（様式第1号）
令和　　年　　月　　日
　宮津市長　様
【申 請 者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（事業所名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

令和５年度　宮津市空き家活用モデル事業　応募申請書

　宮津市空き家活用モデル事業の審査を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

	応募テーマ
	□ サブリース方式部門

	□ 自由テーマ部門

	補助対象事業の
経費合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（税抜き額で記載）

	補助金額
(経費合計)×1/2

　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（上限500万円、1万円未満切り捨て）

	添付書類
	□ 事業計画書（様式第２号）
□ 事業収支予算書（様式第３号）
□ 同意・宣誓書（様式第４号）
□ 補助対象建築物の賃貸借契約書又は建物売買契約書の写し
□ 建築年度及び所有者等が確認できる登記事項証明書（全部）又は名寄帳の写し
□ 補助対象建築物の概要写真（改修工事等着手前の外観および屋内の状態が確認できるもの）
□ 位置図及び現況平面図
□ 計画平面図、立面図、完成のイメージがわかる書類
□ 改修工事等に係る見積書の写し
□ 補助対象建築物が居住その他の使用がなされていないことが常態であることが確認できる書類
□ その他の添付書類（　　　　　　　　　　　　　）

※ 添付書類については、詳細は募集要項を確認のこと。

[bookmark: _GoBack]□がある項目は、該当するものに☑を付けてください。